
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.08.2008 № 3090

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ Г.ВЛАДИМИРА

ОТ 19.12.2007 № 309

В соответствии с приказом министерства финансов Российской Федерации 

от 10.06.2008 № 59н «О внесении изменений в указания о  порядке применения 

бюджетной  классификации  Российской  Федерации,  утвержденные  приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2007 № 74н» и статьей 14 

решения Совета народных депутатов г.Владимира от 19.12.2007 № 309 «О бюджете 

города  на  2008  год  и  плановый  период  2009  и  2010  годов»  (с  изменениями, 

внесенными  решениями  Совета  народных  депутатов  г.Владимира 

от 23.01.2008 № 15, 23.01.2008 № 16, 25.06.2008 № 125)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложения  1,  4,  5  к  решению  Совета  народных 

депутатов г.Владимира  от  19.12.2007  № 309  «О бюджете  города  на  2008  год  и 

плановый период 2009 и 2010 годов», изложив коды бюджетной классификации:

«000 1 14 06000 00 0000 420 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

находящихся в государственной и муниципальной 

собственности  (за  исключением  земельных 

участков автономных учреждений);

000 1 14 06010 00 0000 420 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

государственная  собственность  на  которые  не 

разграничена;

000 1 14 06012 04 0000 420 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

государственная  собственность  на  которые  не 

разграничена  и  которые  расположены в  границах 

городских округов;



2

000 1 14 06020 00 0000 420 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

государственная  собственность  на  которые 

разграничена  (за  исключением  земельных 

участков автономных учреждений);

000 1 14 06024 04 0000 420 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

находящихся  в  собственности городских округов 

(за  исключением  земельных  участков 

муниципальных автономных учреждений)»

 соответственно в следующей редакции:

«000 1 14 06000 00 0000 430 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

находящихся в государственной и муниципальной 

собственности  (за  исключением  земельных 

участков автономных учреждений);
000 1 14 06010 00 0000 430 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

государственная  собственность  на  которые  не 

разграничена;

000 1 14 06012 04 0000 430 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

государственная  собственность  на  которые  не 

разграничена и которые расположены в границах 

городских округов;

000 1 14 06020 00 0000 430 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

государственная  собственность  на  которые 

разграничена (за исключением земельных участков 

автономных учреждений);

000 1 14 06024 04 0000 430 Доходы  от  продажи  земельных  участков, 

находящихся  в  собственности  городских  округов 

(за  исключением  земельных  участков 

муниципальных автономных учреждений)».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.



3

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 

главы города, начальника финансового управления Савельева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


